
jako hlavni město Praha nebo uživatel

a

senior energy consultant

jako poskytovatel nebo vlastník produktu

3. Poskytovatel prohlašuje, že je vlastníkem autorského díla -webové aplikace EnergyBroker.

Stránka 1 z S

Hlavni město Praha 

zastoupené:

sídlo:
IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

1. Účelem této smlouvy je upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran týkající se užíváni webové aplikace 
EnergyBroker, jejíž přesná specifikace je uvedena v Příloze č. 1 — Přehled funkcionalit portálu EnergyBroker VEZ, 
Příloze č 2- Přehled funkcionalit portálu EnergyBroker OCP této smlouvy (dále jen „produkt"), uživatelem a dále 
týkající se poskytnuti servisu k produktu ze strany poskytovatele.

ENSYTRA s.r.o.
Jednající:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení: 
č, účtu.:

2. Uživatel má zájem užívat produkt a jednotlivé služby a funkce produktu sloužící ke sledováni a vyhodnocováni 
spotřeb a nákladů energii a poskytovatel má zájem umožnit mu jejich užívání na základě čl. II této smlouvy, za 
podmínek v této smlouvě dále stanovených.

Ing. Ondřej Grohar, jednatel
Nám. Svobody 931/22, 789 85 Mohelnice
285 82 136
CZ28582136

I.
Úvodní ustanovení

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ik Da~r> Ji eckova. tel itč I: h • l • i. • .-r.<ti:

Smlouva o poskytnutí přístupu a služeb spojených s přístupem k webové aplikaci komoditního 

portálu EnereyBroker č. 2002004

pMpi. i?: ?
CertafiUt mitXu pidAto

VyJrf .ACA.llB> QUlbvr.
PlM»xdo:4.ll JIUO

uzavřena v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znáni mezi níže uvedenými stranami:

Mgr. Martou Dufkovou, ředitelkou odboru veřejných zakázek MHMP 
a

RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí

MHMP

Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha 1-Staré Město

000 64 581

CZ00064581

Osoby oprávněnéjednat ve věcech technických:
Mgr. Iva Šimková odbor VEZ, tel. 773 752 949. e-mail: Iva.SimkovatSpraha.eu, vedoucí centralizovaného zadáváni

Ing. Radovan Kopřiva odbor OCP, tel. 770 137 200, e-mail: radovan.koprivaffipraha.eu, specialista energetických 

systémů



1. Pro odbor VEZ:

1.3.

Pro odbor OCP:2.

2.2.

St rón 1 :i 2'5

II.
Vymezení předmětu smlouvy

3. Maximální možný počet evidovaných budov v EB je 1350, maximální možný počet evidovaných odběrných míst 
elektřiny, zemního plynu, tepla a vody je 4300.

2.1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje uživateli nevýhradní licenci k výkonu práva duševního vlastnictví k 
produktu sloužícího k realizaci energetického managementu a uživatel se zavazuje poskytnout za to 
poskytovateli odměnu. Energie se pro účely této smlouvy rozumí elektrická energie a zemni plyn pro 
odběrná místa, která nejsou zařazena do centralizovaného zadáváni a dále teplo a voda. Specifikace 
využívaných funkcionalit je uvedena v PřZ/ozeč. 2-Přehled funkcionalit portálu EnergyBroker OCP.
Poskytovatel se dálezavazuje poskytovat uživateli Individuální, nížeuvedeně služby,souvisejíc! $ využíváním 
webové aplikace EnergyBroker:
a) zajištěni přístupu do systému,
b) komunikace $ uživateli systému -v pracovní dny od 8 do 14 hodin prostřednictvím on-llnechatu 
přimo v portálu, telefonu a e-mallu,
c) na vyžádání příprava/zasilání podkladů pro vyúčtovaní na zaklade samoodečtů elektroméru/plynoměru,
d) údržba a upgrade po celou dobu užíváni komoditního portálu,
e) bezpečná správa a uchování dat a jejich zabezpečeni.

2.3. Poskytovatel se dále zavazuje poskytovat uživateli licenční prava k modulu OCP. Specifikace využívaných 
funkcionalit je uvedena v Příloze č 2 -Přehled funkcionalit penálu EnergyBroker OCP.

2.4. Poskytovatel se dálezavazuje poskytovat uživatel i Individuální, nížeuvedeně služby, souvísejícis využíváním 
modulu OCP:
a) komunikaces uživateli systému -v pracovní dny od 8 do 14 hodin prostřednictvím on-llne chatu 
přímo v portálu, telefonu a e-mallu.

2.5. Funkčnosti aplikace včetně licenčních prav k modulu OCP uvedene v Příloze c. 2 - Přehled funkcionalit 
portálu EnergyBroker OCP a Individuální služby dle tohoto článku, odst. 2.2. a 2.4. jsou poskytovatelem 
uživateli poskytována na dobu od 1. 8. 2020 do 31. 7. 2021.

1.1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje uživateli nevýhradní licenci k výkonu prava duševního vlastnictví k 
produktu sloužícího k realizaci energetického managementu a uživatel se zavazuje poskytnout za to 
poskytovateli odměnu. Energie se pro účely této smlouvy rozumí elektrická energie a zemní plyn pro 
odběrná mista, která jsou, nebo po dobu trvaní smlouvy budou, zařazena do centralizovaného zadávání 
veřejných zakázek na výběr dodavatele elektřiny a zemního plynu a to v souvislosti s veřejnou zakázkou 
„Dodávky energií pro orgány a organizace hl. m. Prahy na období od 1.1.2021'’. Specifikace využívaných 
funkcionalit je uvedena v Příloze č. 1 - Přehled funkcionalit portálu EnergyBroker VEZ.

1.2. Poskytovatel se dálezavazuje poskytovat uživateli Individuální, nížeuvedeně služby, souvisejícls využíváním 
webové aplikace EnergyBroker:
a) zajištěni přístupu do systému,
b) komunikaces uživateli systému -v pracovní dny od 8 do 14 hodin prostřednictvím on-llnechatu 

přímo v portálu, telefonu a e-mailu,
c) na vyžádání příprava/zasilání podkladů pro vyúčtovaní na zaklade samoodečtů elektroměru/plynoměru,
d) údržba a upgrade po celou dobu užíváni komoditního portálu,
e) bezpečná správa a uchování dat a Jejich zabezpečení,
f| pravidelný měsíční import fakturačních dat od dodavatelů energií ve formátu DUF, POF, XML, csv, xls 

v návaznosti na probíhající veřejnou zakázku na výběr dodavatele elektřiny a plynu s názvem „Dodávky 
energií pro organy a organizace hl. m. Prahy na období od 1.1.2021"

Funkčnosti aplikace uvedene v Příloze č. 2 - Přehled funkcionalit portálu EnergyBroker VEZ a individuální 
služby dle tohoto článku, odst. 1.2. bod a-0 pro komoditu elektrická energiejsou poskytovatelem uživateli 
poskytovaná na dobu od 1.8.2020 do 28.2.2023, resp. dobu do 31.1.2023 pro bod 1.2. f) a dále pro 
komoditu zemní plyn na dobu od 1.8.2020 do 29.2.2024, resp. dobu do 31.1.2024 pro bod 1.2. f).



5.

2.

2.7.

1.

,k rukám

Síláni :i 5 / 5

Odměna náležíc! poskytovateli za plnění dle předmětu této smlouvyje stanovena dohodou smluvních stran. Tato 
částka je určena pro dva odbory MHMP a bude rozdělena do dvou samostatných faktur každý měsíc, a to 
následovně;

Uživatel bere na vědomí, že objednané služby a funkce webové aplikace jsou přístupné na serveru všem uživate
lům, kteří s poskytovatelem uzavrou smlouvu, tedy žejsou sdíleny vícero uživateli. Uživateli však bude vymezen je
ho uživatelsky účet, který mu bude otevřen po zadání přístupového jména a hesla.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

IV.
Odměna vlastníka produktu

4. Poskytovatel se zavazuje zřídit uživateli dálkový přístup k produktu, resp. do jeho jednotlivých funkcí, do 2 pracov
ních dnů od předání potřebných údajů ze strany uživatele (jméno, příjmení, telefon, e-mail, funkce) tím, že mu za
šle přístupovejmeno a heslo na požadovaný e-mail, pokud jejíž uživatel nemá k dispozici.

Práva a povinností uživatele produktu:
2.1. Uživatel se zavazuje nezneužít jakékoliv informace, funkčnosti nebo data celého systému webove aplikace 

EnergyBroker ve prospěch sebe nebo třetích stran.
2.2. Uživatel sezavazujezaplatlt poskytovateli za odvedenou čínnostdletéto smlouvy odměnu ve výši stanovené 

touto smlouvou dle ČI. IV. smlouvy.
2.3. Uživatel jedle této smlouvy oprávněn užívat produktv rozsahu funkci, které si objednal, v původní podobě a 

pro svou vlastní potřebu. Uživatel se zavazuje, že neposkytne sve přístupové udajedo webové aplikace Ener
gyBroker žádné třetí osobě.

2.4. Uživatel se zavazuje, že produkt nebude dále rozmnožovat, rozšiřovat, sdělovat veřejnosti nebo pronajímat 
Uživatel není také oprávněn produkt měnit či jinak upravovat.

2.5. Uživatel sezavazuje nahlásit poskytovateli jakýkoli pokus o zneuzitijeho přístupových údajů do produktu. V 
takovém případě bude uživateli jehoůčetz důvodu zajištěni bezpečnosti dočasnězablokován a bude zahájen 
proces obnovy přístupových údajů.

2.6. Uživatel odpovídá za obsah informacia dat, které na účetvedený u webové aplikacenahrajenebo vloží. Dále 
odpovídá za dodrženi práv třetích osob, zejména práv autorských a práv k duševnímu vlastnictví.
Uživatel se zavazuje, že nebude služby webove aplikace užívat v rozporu s platnými právními předpisy Ceske 
republiky.

1. Prava a povinnosti poskytovatele:
1.1. Poskytovatel sezavazuje k úzké spolupráci a konzultacím ohledné produktu s uživatelem.
1.2. Poskytovatel se zavazuje postupovat při plněni předmětu teto smlouvy s odbornou peci a zabezpečovat data 

sdílena přes produkt v souladu se zájmy uživatele. Dálese zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnos
tech a datech, které uživatel zadal do celeho systému webové aplikace EnergyBroker.

1.3. Poskytovatel neodpovídá za obsah vnesený do produktu ze strany uživatele.
1.4. Poskytovatel si vyhrazuje právo na změnu, popř. aktualizaci funkcí a služeb webové aplikace EnergyBroker.
1.5. Poskytovatel nenese odpovědnost za krátkodobé výpadky funkčnosti produktu a za dlouhodobé výpadky 

funkčnosti způsobené bez jeho zavinění. Poskytovatel se však zavazuje vyvinout maximální úsilí ke znovu 
zprovoznění produktu a jeho funkci.

1.6. Poskytovatel je oprávněn dočasné omezit nebo přerušit provoz produktu. O této skutečnosti bude bezod
kladně informovat uživatele.

1.1. z rozpočtu odboru veřejných zakázek, kde se k fakturačním údajům připojí položka: 
ředítele/ředitelky odboru VEZ", budou hrazeny následující částky za příslušné měsíce:
1.8. 2020 - 28.2. 2023 (31 měsíců) měsíční částka 12 000 Kč bez DPH (slovy: dvanácnisíckorunčeských),
1. 8. 2020- 29. 2. 2024 (43 měsíců) měsíční částka 12 000 Kč bez DPH (slovy: dvanácťtisíckorunčeských),
1. 2. 2021 - 31.1. 2023 (24 měsíců) měsíční častka 5 000 KČ bez DPH (slovy; pěttisickorunčeských),



1. 2. 2021 - 31.1. 2024 (36 měsíců) měsíční částka 5 000 Kč bez DPH (slovy: pěttisíckorunčeských).

2.

3.

4.

S.

Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 29. 2. 2024.1.

2.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7. nichž uživatel obdrží pět vyhotovení a poskytovatel jedno

Šíráni :i J/5

Smlouva může byt ukončena také dohodou smluvních stran nebo hrubým porušením smlouvy v souladu 
$ občanským zákoníkem.

K ceně bude připočteno DPH dle platně právní úpravy. Odměna je stanovena v měsíčním poplatku jako nejvýše 
přípustná a nepřekročí tel ná.

Nárok na odměnu dlečl. IV. odst. 1 vzniká vlastníkovi produktu za řádné plnění předmětu smlouvy každý měsíc od 
účinnosti smlouvy do skončeni doby jejího trvaní v souladu s výši jednotlivých měsíčních plateb uvedených v cl.IV 
odst. 1 bod 1.1. a 1.2.

Poskytovatel bere na vědomi povinnost uživatele vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., ©svobodném přístupu k 

informacím, věznění pozdějších předpisů.

Smluvní strany uzavřely tuto smlouvu v souladu s § 21 a § 27 pism. a) zakona č. 134/2016 Sb., o zadáváni 
veřejných zakázek v platném znění, jako zakázku malého rozsahu. Na zaklade této skutečnosti berou smluvní 
strany na vědomí finanční limit stanoveny výše uvedenou legislativou. Smluvní strany se dále zavazují předem 
vzájemně upozornit na nebezpečí překročení zmíněného limitu pod sankci okamžitého ukončeni této smlouvy.

Pravni vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídi příslušnými ustanoveními zakona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany této smlouvy výslovně souhlasí s tim, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 

(CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, 

předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedenev teto smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smysl u § 
504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

Smlouva bude zveřejněna v registru s mluv dl eza koná č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Hlavní město Praha zašle 
smlouvu správci registru smiuvk uveřejnění.

V.
Závěrečná ustanovení

IV.
Doba trvání smlouvy

Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, z 

vyhotovení.

Poskytovatel bere na vědomi, že je na základě zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřej né správě a o 

změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů, osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Poskytovatel je oprávněn vyúčtovat na základě daňového dokladu odměnu, a to měsíčně od prvního dne 
následujícího po dni zpřístupnění produktu. Faktury jsou splatné do 14 dnů od jejich vystavení.

1.2. z rozpočtu odboru ochrany prostředí, kde se k fakturačním údajům přípoji položka: „k rukám 
ředltele/ředltelky odboru OCP“, bude měsíčně hrazena částka 58 000 Kč bez DPH (slovy: 
pa d es a tosmti sic korun českých), a to za období 12 měsíců od 1.8. 2020 do 31. 7. 2021.



8.

9.

11. Vlastník produktu se zavazuje neposkytovat informace obdržené od uživatele produktu třetím osobám.

V Praze, dne ... V Praze, dne 

V Mohelnici, dne

Ondřej

.Stránka 5 z S

Příloha é 1: Přehled funkcionalit portálu EnergyBroker VEZ
Příloha č. 2: Přehled funkcionalit portálu EnergyBroker OCP

za uživatele
Mgr. Marta Dufková, 

ředitelka odboru veřejných zakázek MHMP

za poskytovatele 
Ing. Ondřej Grohar, jednatel

Obé smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle a že došlo k dohodéo 

celém obsahu smlouvy, což stvrzují svými podpisy.

za uživatele
RNDr. Štěpán Kyjovský, 

ředitel odboru ochrany prostředí MHMP

Digitálně 
podepsal Ondřej 
Grohar 

h pj K Datum: 2020.07.23 
vJI Ul Iďl 12:51:03 +02’00'

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni v registru 

smluv ve smyslu zákona dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Smlouvu je možno měnit pouze písemnými očíslovanými dodatky, podepsanými pověřenými zástupci obou 

smluvních stran. Změna jinou formou než písemnou je stranami výslovně vyloučena dle§ 564 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník. Dodatky nesmí být v rozporu s obsahem smlouvy a jejími základními podstatnými 

náležitostmi.

Mgr. Marta
Dufková “S"


